
ZARZĄDZENIE NR 89/2019
WÓJTA GMINY SADKOWICE

z dnia 16 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2019 r. poz. 506, 1309, 
1571, 1696), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649) 
oraz § 14 pkt 1 Uchwały Nr III /21/2018 z dnia 20 grudnia 2018 r. Rady Gminy Sadkowice w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Sadkowice na 2019 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2019 rok polegających na zmianach w planie wydatków budżetowych Gminy, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy

mgr Karolina Kowalska

Id: 942F38BE-02CB-4A62-A813-63A4EA7A9B18. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

9 138 982,00 8 883 282,00 8 544 998,00 7 155 990,00 1 389 008,00 0,00 338 284,00 0,00 0,00 255 700,00 255 700,00
-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 138 982,00 8 883 282,00 8 544 998,00 7 155 990,00 1 389 008,00 0,00 338 284,00 0,00 0,00 255 700,00 255 700,00
709 537,00 709 537,00 677 727,00 585 970,00 91 757,00 0,00 31 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 537,00 710 537,00 678 727,00 585 970,00 92 757,00 0,00 31 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
508 700,00 508 700,00 508 700,00 83 700,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

507 700,00 507 700,00 507 700,00 83 700,00 424 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
425 000,00 425 000,00 425 000,00 0,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424 000,00 424 000,00 424 000,00 0,00 424 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 159 312,00 1 009 462,00 1 008 762,00 153 008,00 855 754,00 0,00 700,00 0,00 0,00 149 850,00 149 850,00

-750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 159 312,00 1 009 462,00 1 008 762,00 153 008,00 855 754,00 0,00 700,00 0,00 0,00 149 850,00 149 850,00
591 804,00 591 804,00 591 804,00 75 691,00 516 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

591 804,00 591 804,00 591 804,00 75 691,00 516 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
507 830,00 507 830,00 507 830,00 0,00 507 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

507 080,00 507 080,00 507 080,00 0,00 507 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Gospodarka
odpadami
komunalnymi

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Zakup usług
pozostałych

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

90002

80113

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie
zmniejszenieRóżne opłaty i

składki
po zmianach

Dowożenie uczniów
do szkół

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Zakup usług
pozostałych

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

801

80104

4430

4300

4300

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

900

Z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

z tego: z tego:
z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

Plan

4

przed zmianą

Nazwa

Oświata i
wychowanie

zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Przedszkola

po zmianach

zmniejszenie

16

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

Załącznik do zarządzenia Nr 89/2019

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 16 października 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK

Id: 942F38BE-02CB-4A62-A813-63A4EA7A9B18. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

967,00 967,00 967,00 0,00 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 467,00 1 467,00 1 467,00 0,00 1 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

433 408,00 293 408,00 190 800,00 32 655,00 158 145,00 102 608,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00
-120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

433 408,00 293 408,00 190 800,00 32 655,00 158 145,00 102 608,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00
43 445,00 43 445,00 32 445,00 16 745,00 15 700,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 445,00 43 445,00 32 445,00 16 745,00 15 700,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 920,00 6 920,00 6 920,00 0,00 6 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 780,00 8 780,00 8 780,00 0,00 8 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 573 397,60 23 714 690,60 15 720 867,60 10 074 906,38 5 645 961,22 173 808,00 7 410 095,00 148 320,00 261 600,00 1 858 707,00 1 858 707,00
-1 870,00 -1 870,00 -1 870,00 0,00 -1 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 870,00 1 870,00 1 870,00 0,00 1 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 573 397,60 23 714 690,60 15 720 867,60 10 074 906,38 5 645 961,22 173 808,00 7 410 095,00 148 320,00 261 600,00 1 858 707,00 1 858 707,00

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach
przed zmianą

Zakup usług
pozostałych

po zmianach

zwiększenie
Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

0,00

0,00
0,00

16

w tym:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

4

PlanDział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Podróże służbowe
krajowe

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

4410

4700

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu
służby cywilnej

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

4300

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

92195
Pozostała
działalność

4210

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

921

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

Id: 942F38BE-02CB-4A62-A813-63A4EA7A9B18. Podpisany Strona 2




